

Miroslaw Jarosz
Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka

URZĄD MIASTA I GMINY SOBÓTKA
WPEŁNIŁO
dnia 02. 11. 2023
L dz ilość za
2023 / M / 02 / 12665
Znak sprawy

Sobótka, 15.09.2023r.

Dotyczy: Remontu oraz oświetlenia drogi położonej na działce nr 25
(ul. Adama Mickiewicza od numeru 51a do numeru 51d)

Petycja

My niżej podpisani Mieszkańcy ul. Adama Mickiewicza w Sobótce zwracamy się z prośbą o wyremontowanie oraz oświetlenie ul. Adama Mickiewicza w Sobótce. Droga przy, której znajdują się nasze domy, jest częścią ul. Adama Mickiewicza od numeru 51a do numeru 51d (działki od numeru 24 do 22/5).

Nasza droga jest dawno zapomnianą i pomijaną przez Gminę odnogą głównej ulicy w mieście. Jej obecny stan zagraża naszemu bezpieczeństwu. Ogromne dziury, które po opadach zamieniają się w małe jeziora oraz brak oświetlenia oraz brak jakiegokolwiek odśnieżania w czasie zimowym zabiera nam prawo do poczucia bezpieczeństwa oraz swobodnego wjazdu i wyjazdu z ulicy.

Już wielokrotnie jako pomijani mieszkańcy Gminy sami na własny koszt utwardzaliśmy drogę z własnych prywatnych środków. W obecnej sytuacji mamy nadzieję, że Burmistrz weźmie naszą petycję pod uwagę.

Pragniemy dodać iż jesteśmy mieszkańcami Sobótki, którzy oprócz płacenia podatków również prowadzimy swoje biznesy na terenie Gminy. Biznesy, które aktywnie i od wielu lat aktywnie wspierają pracę i życie Urzędu Gminy Sobótka oraz jej Mieszkańców. Wśród nas są osoby:

- W podeszłym wieku, dla których przejście naszym dziurawym odcinkiem drogi powoduje trudności w utrzymaniu równowagi.
- Dziecko w wieku przedszkolnym oraz dziecko, które w najbliższym czasie przyjdzie na świat. Planujemy w najbliższym czasie znacząco powiększyć grono naszych rodzin. Jazda autem dla kobiety w ciąży po wybojach jest katorgą a poruszanie się małych dzieci oraz z wózkiem staje się niebezpieczne lub niemożliwe.
- Osoba niepełnosprawna poruszająca się na wózku inwalidzkim. Samodzielne przemieszczanie się po naszej drodze jest niemożliwe.

Do powyższych skutków zdrowotnych dochodzą jeszcze koszty materialne, które ponosimy każdego dnia. Ciągły osadzający się kurz, zniszczone podwozia naszych samochodów, popękane ściany naszych (nowo wybudowanych lub świeżo wyremontowanych) domów.

Biorąc pod uwagę przedstawione przez nas argumenty zwracamy się z ogromną prośbą o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby oraz o pilne jej zrealizowanie.